
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 286

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:11:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 20/2018

N° do Processo: 141

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2018 14:30:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2018 14:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 020/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de engenharia em restauração de pavimento asfáltico, pintura betuminosa ligante e
concreto asfáltico CBUQ, com fornecimento de materiais e mão de obra, para reparos de vias do
município no período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no Edital. Encerramento
para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia
11/10/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital:
21/09/2018 à 08/10/2018 - Cadastramento até: 08/10/2018.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 020/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de engenharia em restauração de pavimento asfáltico, pintura betuminosa ligante e
concreto asfáltico CBUQ, com fornecimento de materiais e mão de obra, para reparos de vias do
município no período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no Edital. Encerramento
para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia
11/10/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital:
21/09/2018 à 08/10/2018 - Cadastramento até: 08/10/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2018 00:00:00CONTRATO PAVILUX Baixar

03/12/2018 00:00:00ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA Baixar

14/11/2018 00:00:00ATA HABILITAÇÃO - FINALIZADA Baixar

15/10/2018 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

27/09/2018 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

21/09/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/004f1d5c70cdcee2d2eb3497824bad62.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b15cedc3b234b4076b4e49beaab18b77.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5929c4b7a714e8b5194909594a5d4882.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c472ba39f7f634a6ce8beab6804336e9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0fe5b0c0bbc09dc07ee8efd40eaf4f3.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b98436376203c286f547d0ea8154763e.pdf

